

综合楼4-7房屋改造

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 19330元

(大写): 壹万玖仟叁佰叁拾元整

招 标 人: 绵阳市中心医院
(单位盖章)

造价咨询人:
(单位盖章)

法定代表人
或其授权人:
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:
(签字或盖章)

编 制 人:
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:
(一级造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间:

复 核 时 间:

总 说 明

工程名称：综合楼4-7房屋改造

第1页 共1页

1. 工程概况
建设规模：详招标文件
工程特征：详招标文件
计划工期：详招标文件
施工现场实际情况：详招标文件
自然地理条件：详招标文件
环境保护要求：详招标文件
2. 工程招标和专业工程发包范围 施工图范围内所有内容
3. 工程量清单编制依据 《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013)、《房屋建筑与装饰工程工程量清单计算规范》(GB50854-2013)、2020年《四川省建设工程工程量清单计价定额》及配套文件。
4. 工程质量、材料、施工等的特殊要求 符合相关规范要求
5. 其他需要说明的问题 项目特征中只列出了主要项目特征，其余特征详见设计图纸及招标文件

单项工程招标控制价/投标报价汇总表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1

第1页共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：（元）		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	建筑与装饰工程	19329.99		652.90	300.38
合 计		19329.99		652.90	300.38

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页 共2页

序号	汇总内容	金 额 (元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项及单价措施项目	15110.99	
1.1	拆除工程	437.56	
1.2	平面布置及附属物设置	8575.87	
1.3	顶面施工	2074.90	
1.4	墙面、地面施工	3484.44	
1.5	照明	538.22	
1.6	单价措施项目		
2	总价措施项目	691.54	-
2.1	其中:安全文明施工费	652.90	-
3	其他项目	1580.25	-
3.1	其中:暂列金额	1580.25	-
3.2	其中:专业工程暂估价		-
3.3	其中:计日工		-
3.4	其中:总承包服务费		-
4	规费	300.38	-
5	创优质工程奖补偿奖励费		-
6	税前不含税工程造价	17683.16	-
6.1	其中:除税甲供材料(设备)费		-

注: 1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总。
2. 税前不含税工程造价6=1+2+3+4+5。(其中各项费用均不含税)
3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

单位工程招标控制价/投标报价汇总表

(适用于一般计税方法)

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第2页 共2页

序号	汇总内容	金 额（元）	其中：暂估价（元）
7	销项增值税额	1591.48	-
8	附加税	55.35	-
招标控制价/投标报价总价合计=税前不含税工程造价+销项增值税额+附加税		19329.99	

注：1. 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

2. 税前不含税工程造价 $6=1+2+3+4+5$ 。(其中各项费用均不含税)

3. 销项增值税额=[税前不含税工程造价-按规定不计税的工程设备金额-除税甲供材料(设备)费]×税率。

表-04-1

分部分项工程清单与计价表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
		拆除工程								
1	011608002008	墙面铲除涂料面	1. 铲除部位名称 2. 铲除部位的截面尺寸	m² m	81.03	5.40	437.56	361.39		
		分部小计					437.56	361.39		
		平面布置及附属物设置								
2	010801002014	免漆板木质门	1. 门代号及洞口尺寸 免漆板木质门，尺寸详见施工图 2. 镶嵌玻璃品种、厚度 详设计	樘	1	1145.37	1145.37	136.30		
3	010807001015	塑钢窗	1. 窗代号及洞口尺寸:sc1818, sc1218, sc2718, sc3018 2. 框、扇材质 3. 玻璃品种、厚度钢化玻璃5mm	m²	4.57	328.01	1499.01	168.27	7.27	
4	010802004058	防盗门	1. 门代号及洞口尺寸 2. 门框或扇外围尺寸 3. 门框、扇材质	m²	4.2	681.67	2863.01	132.72	6.72	
5	011406001006	全屋刷乳胶漆	1. 基层类型 2. 腻子种类 3. 刮腻子遍数：满刮 2遍 4. 防护材料种类 5. 油漆品种、刷漆遍数：乳胶漆一底两面 6. 部位	m²	81.03	27.07	2193.48	1058.25		
本页小计							8138.43	1856.93	13.99	

分部分项工程清单与计价表

工程名称： 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第2页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
6	010810001081	窗帘	1. 窗帘材质 2. 窗帘高度、宽度 3. 窗帘层数 4. 带幔要求	m²	5	175.00	875.00	175.00	100.00	
		分部小计					8575.87	1670.54	113.99	
		顶面施工								
7	011302001019	硅酸钙板天棚	1. 吊顶形式、吊杆规格、高度 2. 龙骨材料种类、规格、中距:T型烤漆金属龙骨 3. 基层材料种类、规格 4. 面层材料品种、规格:600*600硅酸钙板8mm厚 5. 压条材料种类、规格 6. 嵌缝材料种类 7. 防护材料种类	m²	26.54	78.18	2074.90	640.14	1.06	
		分部小计					2074.90	640.14	1.06	
		墙面、地面施工								
8	011104002009	强化木地板	1. 龙骨材料种类、规格、铺设间距 2. 基层材料种类、规格 3. 面层材料品种、规格、颜色:实木强化木地板 4. 防护材料种类	m²	26.54	131.29	3484.44	454.10		
		分部小计					3484.44	454.10		
		照明								
本页小计							6434.34	1269.24	101.06	

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第3页共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
9	030411006077	开关	1. 名称 2. 材质 3. 规格 4. 安装形式	个	2	21.05	42.10	7.62		
10	030404031009	五孔插座	1. 名称：五孔插座 2. 型号规格：250V 10A 3. 含接线盒 4. 其他：满足设计、施工规范、相关技术及竣工验收要求	套	8	16.89	135.12	50.88		
11	030412001078	600*600LED面板灯（38W）	1. 600*600LED面板灯（38W）	套	2	180.50	361.00	31.38		
		分部小计					538.22	89.88		
本页小计							538.22	89.88		
合 计							15110.99	3216.05	115.05	

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第1页 共14页

项目编码	(1) 011608002008	项目名称	墙面铲除涂料面	计量单位	m² m	工程量	81.03						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AR0098	墙面、墙裙铲除 涂料	10m²	0.1	48.84			1.59	3.60	4.88			0.16	0.36
小计									4.88			0.16	0.36
未计价材料费													
清单项目综合单价									5.40				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第2页 共14页

项目编码	(2) 010801002014	项目名称		免漆板木质门		计量单位		樘	工程量		1		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AH0016换	免漆板木质门	100m²	0.0252	6094.93	37546.28		611.17	1400.82	153.59	946.17		15.40	35.30
小计									153.59	946.17		15.40	35.30
未计价材料费													
清单项目综合单价									1145.37				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	免漆板木质门						m²	2.426	380.00	921.88			
	合页						副	4.45	1.25	5.56			
	膨胀螺栓 M8						套	18.15	0.24	4.36			
	其他材料费								-	13.44	-		
	材料费小计								-	945.24	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】				标段：				第3页 共14页					
项目编码	(3) 010807001015		项目名称	塑钢窗		计量单位		m²		工程量		4.57	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AH0147	塑钢窗 平开窗	100m²	0.010066	4121.68	26888.00	158.13	431.17	988.26	41.49	270.65	1.59	4.34	9.95
小计									41.49	270.65	1.59	4.34	9.95
未计价材料费													
清单项目综合单价									328.01				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	塑钢平开窗						m²	0.960162	280.00	268.85			
	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×80						套	4.147	0.26	1.08			
其他材料费									-	0.72	-		
材料费小计									-	270.65	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第4页 共14页

项目编码	(4) 010802004058	项目名称	防盗门	计量单位	m²	工程量	4.2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AH0065	防盗门	100m²	0.01	3160.38	63611.76	159.77	375.18	859.92	31.60	636.12	1.60	3.75	8.60
小计									31.60	636.12	1.60	3.75	8.60
未计价材料费													
清单项目综合单价									681.67				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	钢防盗门						m²	0.962	660.00	634.92			
	膨胀螺栓						套	2.68	0.14	0.38			
	其他材料费								-	0.82	-		
材料费小计								-	636.12	-			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第5页 共14页

项目编码	(5) 011406001006	项目名称		全屋刷乳胶漆		计量单位		m²		工程量		81.03	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AP0299	乳胶漆 室内 墙面 底漆一遍面漆两遍	100m²	0.006594	1319.41	985.15		81.72	185.94	8.70	6.50		0.54	1.23
AP0300	乳胶漆 室内 天棚面 底漆一遍面漆两遍	100m²	0.003406	1649.38	985.15		102.16	232.45	5.62	3.36		0.35	0.79
小计									14.32	9.86		0.89	2.02
未计价材料费													
清单项目综合单价									27.07				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	乳胶漆底漆						kg	0.116	21.00	2.44			
	乳胶漆面漆						kg	0.278	21.00	5.84			
	其他材料费								-	1.57	-		
	材料费小计								-	9.85	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第6页 共14页

项目编码	(6) 010810001081	项目名称	窗帘	计量单位	m²		工程量	5					
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
自编定额	遮阳窗帘	m²	1	35.00	120.00	20.00			35.00	120.00	20.00		
小计									35.00	120.00	20.00		
未计价材料费													
清单项目综合单价									175.00				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-	120.00	-		
	材料费小计								-	120.00	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称： 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段： 第7页 共14页

项目编码	(7) 011302001019			项目名称		硅酸钙板天棚		计量单位		m²		工程量		26.54	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价						
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润		
AN0049	天棚吊顶 装配式T形铝合金(烤漆)龙骨 不上人型 面层规格 600×600平面	100m²	0.01	1523.02	2394.30	4.07	94.61	215.27	15.23	23.94	0.04	0.95	2.15		
AN0113换	天棚吊顶 硅酸钙板面层 安在T形铝合金龙骨上	100m²	0.01	1120.73	2239.00		69.41	157.94	11.21	22.39		0.69	1.58		
小计									26.44	46.33	0.04	1.64	3.73		
未计价材料费															
清单项目综合单价									78.18						
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)		暂估合价(元)		
	装配式T形铝合金龙骨						m²	1.0185	19.50	19.86					
	预埋铁件						kg	0.399	5.57	2.22					
	加工铁件						kg	0.3165	4.15	1.31					
	硅酸钙板						m²	1.0484	21.00	22.02					
	锯材 综合						m³	0.0002	1700.00	0.34					
	其他材料费								—	0.58	—				
	材料费小计								—	46.33	—				

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第8页 共14页

项目编码	(8) 011104002009	项目名称	强化木地板	计量单位	m²	工程量	26.54						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
AL0176	软铺 强化木地板	100m²	0.01	1875.33	10873.55		116.15	264.29	18.75	108.74		1.16	2.64
小计									18.75	108.74		1.16	2.64
未计价材料费													
清单项目综合单价									131.29				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	强化木地板						m²	1.0584	98.00	103.72			
	地毯胶垫						m²	1.028	4.15	4.27			
	其他材料费								-	0.75	-		
材料费小计								-	108.74	-			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第9页 共14页

项目编码	(9) 030411006077	项目名称	开关	计量单位	个	工程量	2						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
CD1824	暗装开关（插座）盒	个	1	4.34	0.54		0.27	0.60	4.34	0.54		0.27	0.60
小计									4.34	0.54		0.27	0.60
未计价材料费									15.30				
清单项目综合单价									21.05				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）		暂估合价（元）
	开关						个	1.02	15.00	15.30			
	其他材料费								-	0.54	-		
	材料费小计								-	15.84	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第10页 共14页

项目编码	(10) 030404031009	项目名称	五孔插座	计量单位	套	工程量	8						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
CD2227	普通插座安装 单相 暗插座 电流 (A) ≤15	套	1	7.03	1.27		0.45	1.00	7.03	1.27		0.45	1.00
小计									7.03	1.27		0.45	1.00
未计价材料费									7.14				
清单项目综合单价									16.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	五孔插座						套	1.02	7.00	7.14			
	其他材料费								-	1.27	-		
	材料费小计								-	8.41	-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第11页 共14页

项目编码	(11) 030412001078	项目名称	600*600LED面板灯 (38W)		计量单位		套		工程量		2		
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
CD1831	吸顶灯具安装 灯罩周长 (mm) >1100	套	1	17.86	7.55		1.10	2.48	17.86	7.55		1.10	2.48
小计									17.86	7.55		1.10	2.48
未计价材料费									151.50				
清单项目综合单价									180.50				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	600*600LED面板灯（38W）						套	1.01	150.00	151.50			
	其他材料费								-	7.55	-		
材料费小计								-	159.05	-			

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第12页 共14页

项目编码	(12) 011701001001	项目名称	综合脚手架	计量单位	m²		工程量						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
小计													
未计价材料费													
清单项目综合单价													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第13页 共14页

项目编码	(13) 011701002001	项目名称		外脚手架		计量单位		m²		工程量			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
小计													
未计价材料费													
清单项目综合单价													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段：

第14页 共14页

项目编码	(14) 011701003001	项目名称	里脚手架	计量单位	m²		工程量						
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价					合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	机械费	管理费	利润
小计													
未计价材料费													
清单项目综合单价													
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	暂估单价 (元)		暂估合价 (元)
	其他材料费								-		-		
	材料费小计								-		-		

注：1 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
			定额(人工费+机械费)					
1	011707001001	安全文明施工费			652.90			
1.1	①	环境保护费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	1.1	36.64			
1.2	②	文明施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	4.6	153.23			
1.3	③	安全施工费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	7.9	263.16			
1.4	④	临时设施费	分部分项工程及单价措施项目(定额人工费+定额机械费)	6	199.87			
2	011707002001	夜间施工增加费			15.99			
3	011707003001	非夜间施工照明						
4	011707004001	二次搬运费			7.66			
5	011707005001	冬雨季施工增加费			11.99			
6	011707006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施						
7	011707007001	已完工程及设备保护费						
8	011707008001	工程定位复测费			3.00			
合计					691.54			

注：按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。用于投标报价时，“调整费率”及“调整后的金额”无需填写。

暂列金额明细表

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第1页共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	1580.25	
合 计			1580.25	-

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表-12-1

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】 标段: 第1页共2页

序号	名称、规格、型号	单位	数量	风险系数%	基准单价(元)	投标单价(元)	发承包人确认单价(元)	备注
1	其他材料费	元	169.773			1.00		
2	合页	副	4.45			1.25		
3	膨胀螺栓 M8	套	18.15			0.24		
4	免漆板木质门	m ²	2.426			380.00		
5	锯材 综合	m ³	0.005			1700.00		
6	加工铁件	kg	8.401			4.15		
7	开关	个	2.04			15.00		
8	600*600LED面板灯 (38W)	套	2.02			150.00		
9	塑钢平开窗	m ²	4.388			280.00		
10	膨胀螺栓(金属胀锚螺栓) M8×80	套	18.952			0.26		
11	钢防盗门	m ²	4.04			660.00		
12	膨胀螺栓	套	11.256			0.14		
13	乳胶漆底漆	kg	9.412			21.00		
14	乳胶漆面漆	kg	22.527			21.00		
15	装配式T形铝合金龙骨	m ²	27.03			19.50		
16	预埋铁件	kg	10.6			5.57		
17	硅酸钙板	m ²	27.825			21.00		
18	强化木地板	m ²	28.09			98.00		
19	地毯胶垫	m ²	27.295			4.15		

注: 1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容, 投标人在投标时自主确定投标单价。
2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价, 未发布的, 通过市场调查确定其基准单价。

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 综合楼4-7房屋改造\单项工程1【建筑与装饰工程】

标段:

第2页共2页

[illegible]

注：1. 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2. 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。